
PEO: ta ic849009@istruzione. it  PEC: taic849009@pec. istruzione. it www. icdeamicismanzoni .edu. it  

 

                                   

                                                                                                                                                                                                     
 Ministero dell’Istruzione e del Merito   

 

PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVO “DE AMICIS - MANZONI” 
74016 MASSAFRA (TA) – Piazza Corsica, 1 - ℡ tel 099/8801184- 099/8804488 

C.F. 90214550734 – Codice Meccanografico TAIC849009 
 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola delle competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso 33956 del 18/05/2022 

10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-199 

 

Prot. n. (segnatura)                                                                 Massafra, lì (segnatura)  

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-270 "IMPARIAMO PER CRESCERE"- CUP: 

G24C23000340001 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. in attuazione del regolamento (UE) 2013/1303, e del Programma Nazionale “PN Scuola 

e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 

novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 (Destinazione di risorse 

per interventi integrati di riduzione della dispersione scolastica nelle regioni del Mezzogiorno – c.d. “AGENDA SUD”) 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008 

VISTA la circolare del Ministero del Lavoro n. 2/2009 

VISTO il DPR n. 275/1999 

VISTI gli artt. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241  

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 107” 

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – 

VISTA la Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023  

VISTO  Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 (Destinazione di risorse per interventi 

integrati di riduzione della dispersione scolastica nelle regioni del Mezzogiorno– c.d. “AGENDA SUD”) 

VISTO Avviso Nota 134894 del 21/11/2023 (DM 176 del 30/08/2023) - AGENDA SUD 
VISTA la nota del M.I.M. Prot. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 di formale autorizzazione ad attuare il progetto con 

codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-270, CUP:G24C23000340001, per la somma complessiva di € 29.971,50 
VISTA la candidatura al progetto n. prot. 1091045 del 20/12/2023 presentata da codesta Istituzione Scolastica 

VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 

PRIMO I. C. "DE AMICIS - MANZONI" - C.F. 90214550734 C.M. TAIC849009 - AAA9741 - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0003584/U del 10/04/2024 12:22



PEO: ta ic849009@istruzione. it  PEC: taic849009@pec. istruzione. it www. icdeamicismanzoni .edu. it  

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 

2.3.2024 In data 17/01/2024 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 1119 del 07/02/2024 di assunzione al Programma Annuale 2024 dei 

finanziamenti relativi al Progetto 

CONSIDERATO CHE la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente all’Istituzione 

Scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto di formazione e che il responsabile del progetto è 

unicamente la Dirigente Scolastica pro-tempore 

VISTO il Secondo Avviso interno di selezione di n. 1 tutor, prot. n. 3116 del 02/04/2024  

VISTO l’atto di nomina e convocazione della commissione di valutazione delle istanze, prot. n. 3545 del 

09/04/2024 

TENUTO CONTO dell’esame dell’unica candidatura pervenuta e della valutazione espressa dalla commissione 

giudicatrice inserita nel verbale n. 1, prot. n. 3581 del 10/04/2024 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per la selezione di n. 1 TUTOR INTERNO per le azioni previste 

dal modulo “ITALIANO L2 per TE...” dal Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-270 "IMPARIAMO PER CRESCERE"- CUP: 

G24C23000340001 

 

COGNOME e Nome docente 
Punteggio 

titoli culturali 

Punteggio 

esperienza 
Totale 

LAMPACA  LINDA 22  22 

 
   

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto e motivato entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della 

stessa (ovvero entro e non oltre le ore 12:00 del 15/04/2024).  

Se non vi saranno reclami la stessa è da intendersi definitiva. 

 

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, si dispone la pubblicazione della presente 

graduatoria all’albo online - pubblicità legale del sito web dell’Istituto, https://www.icdeamicismanzoni.edu.it/  

 

 

 La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Rosa FAVALE 
(Documento firmato digitalmente) 


		2024-04-10T12:09:55+0200
	FVLRSO63R69G252Z




